
 
ПРИКАЗ 

 
     “01” августа 2023 года                           № 107-ОД                                            г. Ташкент 

 
О зачислении на 1 курс очной 

формы обучения  

 

В соответствии с Приказом о зачислении на 1-й курс № 1441 ст от «01» 
августа 2023 г. 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Зачислить с 1 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения по 
программам магистратуры на места по договорам об оказании платных 
образовательных услуг лиц, успешно прошедших вступительные испытания, 
имеющих более высокое количество конкурсных баллов и представивших 
заявление о согласии на зачисление: 

 
28.04.03 Наноматериалы 

 

 
 

 

Врио исполнительного директора             

 

Б. Нурматов 

 

                                                   

 
 
                                                                                          Ф И Л И А Л 

РОССИЙСКОГО ХИМИКО-ТЕХНОЛОГИЧЕСКОГО УНИВЕРСИТЕТА  
ИМЕНИ Д.И. МЕНДЕЛЕЕВА В ГОРОДЕ ТАШКЕНТЕ 

№ Фамилия Имя Отчество Балл 

1.  Ерошкина Ксения Викторовна  90 


